Kullan#c# Ad#

SEV#LAY PARILTI
OZHAN

SEVHLAY PARILTI
OZHAN
SEV#LAY PARILTI
OZHAN
SEVHLAY PARILTI
OZHAN

Faaliyet Kodu
1111
1111
1111

1111

Kay#t Tipi
GIDER
GIDER
GIDER

GIDER

Odenen ##lem Tipi
VERG# DA#RESH Personel Gider ve
BA#KANLIKLARI VE Odemeleri
MUDURLUKLER#

TEMEL SEYMEN Bak#m Onar#fm Mal ve
Malzemeleri Al#m#

ALPER BASTAN Bak#m Onar#fm Mad ve
Malzemeleri Al#m#

#NAN YAPI MARKET Bak#m Onar#m Mal ve
Malzemeleri Al#m#

Odeme Miktar# (TL)
281,72
600,00
30,00

80,00

Odeme Tarihi
06.06.2023
06.06.2023
05.06.2023

02.06.2023

Evrak No

89

88

87

86

Kay#t Tarihi
06.06.2023
06.06.2023
06.06.2023

06.06.2023



